

Link do produktu: <https://www.menago.pl/lego-hidden-side-autobus-duchozwalczac-3000-70423-p-8200.html>

Lego Hidden Side Autobus Duchozwalczac 3000 70423

Cena	295,00 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy	5702016365467
Kod EAN	5702016365467
Producent	Lego

Opis produktu

Lego Hidden Side Autobus Duchozwalczac 3000 70423. Pozwól dzieciom na pełną akcję zabawę w świecie rozszerzonej rzeczywistości, do którego zabierze je zestaw 70423 Autobus Duchozwalczac 3000 z serii LEGO® Hidden Side™. Pobierz aplikację Hidden Side i zeskanuj model za pomocą telefonu, aby go ożywić. Gdy zaczniesz się nim bawić, w aplikacji będą się dziać różne rzeczy. Poznaj nowy rodzaj zabawy i interakcji z klockami w zestawie LEGO Hidden Side: będziesz zbierać ciekawe przedmioty i duchy oraz grać w gry, a dzięki regularnym aktualizacjom nigdy nie zabraknie Ci nowych zagadek do rozwiązania i potężnych przeciwników! W podrasowanym szkolnym autobusie znajdziesz mnóstwo technicznych detali, które gwarantują wiele godzin kreatywnej rozrywki - na przykład wysuwane centrum dowodzenia i rozkładane boczne działka. W zestawie znalazło się też wiele elementów, które podsuną Ci pomysły na zabawę: dwie minifigurki bohaterów - każda z własnym smartfonem, techniczny geniusz J.B., dwójka nawiedzonych pracowników oraz figurka uroczego ducha psa.

Zestaw zawiera:

- Pobierz aplikację LEGO® Hidden Side™ i skieruj swój telefon na model z zestawu Autobus Duchozwalczac 3000, by go ożywić. Poruszając telefonem, zobaczysz, że otoczenie wokół modelu nieustannie się zmienia.
- Ta zabawka wykorzystuje rzeczywistość rozszerzoną i zawiera sześć figurek: Jest tam Jack Davids ze smartfonem i Parker L. Jackson ze smartfonem, a także techniczny geniusz J.B, pracownicy Nanna i Bill oraz Spencer, psi duch Davidsa.
- Szkolny autobus ma wysuwane centrum dowodzenia i rozkładane boczne działka do walki z duchami, a do tego skanery dachowe i miejsce na cztery minifigurki w środku. Przenośna toaleta może zmienić się w nawiedzonego potwora, który wypływa brązowe płytki - to doskonała okazja, żeby się trochę powyglądać!
- Zestaw z serii LEGO® Hidden Side™ opowiada historię osadzoną w wymyślonym miasteczku Newbury, gdzie duchy nawiedzają ludzi i budynki. Dzieci mogą zabawić się w opowieść o polowaniu na duchy i dzięki aplikacji przenieść zbudowane z klocków modele LEGO do całkowicie interaktywnej rzeczywistości rozszerzonej.
- Model zbudowany z klocków ożyje, gdy będziesz oglądać go za pomocą aplikacji do rzeczywistości rozszerzonej.
- Aplikacja LEGO® Hidden Side™ pozwoli dzieciakom zajrzeć do niezwykłego, choć nieco przerażającego ukrytego świata, który obfituje w zagadki do rozwiązania, duchy do pokonania i potężnych przeciwników, takich jak Spewer.
- Korzystanie z rzeczywistości rozszerzonej wymaga użycia smartfona lub tabletu (zestaw nie zawiera żadnego z tych urządzeń). Aplikacja jest zgodna z wybranymi urządzeniami z systemem iOS i Android. Zgodność urządzenia możesz sprawdzić na stronie [LEGO.pl/devicecheck](https://www.lego.pl/devicecheck). Przed połączeniem się z siecią dzieci powinny zapytać o zgodę.

Seria: Hidden Side

Dla Dzieci w wieku: 8+

Nr katalogowy: 70423

Ilość klocków w zestawie: 689